
 

 
 

 

 

О Плане мероприятий по организации взаимодействия 

между Государственным Советом Республики Крым  –  

Парламентом Республики Крым и законодательными органами  

государственной власти субъектов Российской Федерации на 2017 год 

в рамках соглашений о межпарламентском сотрудничестве 
 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 16 Закона Республики Крым от 15 мая 

2014 года № 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – 

Парламенте Республики Крым", с целью реализации соглашений 

о межпарламентском сотрудничестве, заключенных между Государственным 

Советом Республики Крым – Парламентом Республики Крым 

и законодательными органами государственной власти субъектов Российской 

Федерации, 

 

Президиум Государственного Совета 

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить План мероприятий по организации взаимодействия между 

Государственным Советом Республики Крым – Парламентом Республики 

Крым и законодательными органами государственной власти субъектов 

Российской Федерации на 2017 год в рамках соглашений 

о межпарламентском сотрудничестве (прилагается). 

2. Направить План мероприятий по организации взаимодействия между 

Государственным Советом Республики Крым – Парламентом Республики 

Крым и законодательными органами государственной власти субъектов 

Российской Федерации  на 2017 год в рамках соглашений 

о межпарламентском сотрудничестве сторонам соглашений. 

3. Определить координатором деятельности Государственного Совета 

Республики Крым по межпарламентскому сотрудничеству первого 

заместителя Председателя Государственного Совета Республики Крым 

Маленко Н. Ф.  



 2

4. Контроль  за выполнением настоящего Постановления возложить 

на Комитет Государственного Совета Республики Крым по вопросам 

государственного строительства и местного самоуправления. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

10 марта 2017 года 

№ п389-1/17 


